erato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Gen

Campionato interregionale di nuoto FINP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALVPICO

= Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili

Foglion. 1
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=
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Atleta

GUERRIERI ALBERTO JEREMIAS
CRIBER DARIO

GUERRIERI ALBERTO JEREMIAS
CRIBER DARIO

D'AMICO CARLO MARIA
D'AMICO CARLO MARIA

DI PECO ANDREA

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

S10
S5
S10
S5
SB9
S10
S3

numm>TwAIO;m

Societa

Asd Rosetana Nuoto
Apd Vita e Sport
Asd Rosetana Nuoto
Apd Vita e Sport

Sgt Sport S.S.D Arl
Sgt Sport S.S.D Arl

A.S.D. Orione Pescara

Specialita

100 Stile Libero (09:31)
100 Stile Libero (09:31)
400 Stile Libero (09:49)
50 Dorso (09:13)

100 Rana (09:05)

100 Stile Libero (09:31)
50 Stile Libero (09:24)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

01:13.40
01:43.40
05:58.90
00:57.30
01:41.90
01:22.90
04:10.80

Pti

697.28
694.49
673.14
640.49
637.10
617.37
164.27

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Femmine

Pos

OO, WNPRE

Atleta

VERARDI GAIA GRAZIA
VERARDI GAIA GRAZIA
DI MARCO GIULIA

DI MARCO GIULIA

DI MARCO SARA

DI MARCO SARA

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

S10
S10
S7
S7
SB1
S2

mmmmmm

Societa

Specialita

H20 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 100 Dorso (09:55)
H2o0 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 100 Stile Libero (09:35)

Asd Rosetana Nuoto
Asd Rosetana Nuoto
Asd Rosetana Nuoto
Asd Rosetana Nuoto

100 Dorso (09:55)

50 Stile Libero (09:17)
50 Rana (09:42)

50 Dorso (09:11)

Foglion. 3

o>

N
natatoria

Tempo

01:38.90
01:29.90
02:54.70
01:29.20
04:14.30
03:36.40

Pti

679.07
669.08
472.81
363.23
334.88
292.84

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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