

Campionato interregionale di nuoto FINP Migliori prestazioni individuali



- 1) Migliori prestazioni Maschili
- 2) Migliori prestazioni Femminili



Campionato interregionale di nuoto FINP Migliori prestazioni individuali



Maschi

Pos	Atleta	Classe	∍Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	GUERRIERI ALBERTO JEREMIAS	S10	s	Asd Rosetana Nuoto	100 Stile Libero (09:31)	01:13.40	697.28
2	CRIBER DARIO	S5	R	Apd Vita e Sport	100 Stile Libero (09:31)	01:43.40	694.49
3	GUERRIERI ALBERTO JEREMIAS	S10	S	Asd Rosetana Nuoto	400 Stile Libero (09:49)	05:58.90	673.14
4	CRIBER DARIO	S5	R	Apd Vita e Sport	50 Dorso (09:13)	00:57.30	640.49
5	D'AMICO CARLO MARIA	SB9	Ε	Sgt Sport S.S.D Arl	100 Rana (09:05)	01:41.90	637.10
6	D'AMICO CARLO MARIA	S10	Ε	Sgt Sport S.S.D Arl	100 Stile Libero (09:31)	01:22.90	617.37
7	DI PECO ANDREA	S3	S	A.S.D. Orione Pescara	50 Stile Libero (09:24)	04:10.80	164.27



Campionato interregionale di nuoto FINP Migliori prestazioni individuali



Femmine

Pos	Atleta	ClasseCat.		Società	Specialità	Tempo	Pti
1	VERARDI GAIA GRAZIA	S10	Е	H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica	100 Dorso (09:55)	01:38.90	679.07
2	VERARDI GAIA GRAZIA	S10	Е	H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica	100 Stile Libero (09:35)	01:29.90	669.08
3	DI MARCO GIULIA	S7	Ε	Asd Rosetana Nuoto	100 Dorso (09:55)	02:54.70	472.81
4	DI MARCO GIULIA	S7	Ε	Asd Rosetana Nuoto	50 Stile Libero (09:17)	01:29.20	363.23
5	DI MARCO SARA	SB1	Ε	Asd Rosetana Nuoto	50 Rana (09:42)	04:14.30	334.88
6	DI MARCO SARA	S2	Е	Asd Rosetana Nuoto	50 Dorso (09:11)	03:36.40	292.84